1254/GCBA/08 y su modificatorio 663/GCBA/09;

Que los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas fueron elaborados por
la Dirección General Infraestructura Gubernamental de la Subsecretaría de Obras;

Que el Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCO con 82/100 ($ 10.444.405,82) y el plazo de
ejecución de la obra es de CINCO (5) meses a partir de la fecha de firma del Acta de Inicio;

Que obra la pertinente Solicitud del Gasto emitida a través del Sistema Integrado de Gestión y
Administración Financiera (S.I.G.A.F.);

Que la Gerencia Operativa de Asuntos Legales de Seguros de la Dirección General de Compras y

[...]

Artículo 2º.- Llámase a Licitación Pública N° 206/SIGAF/2019 para el día 24 de abril de 2019 a las 13:00
hs, en la Av. Martín García 346 5° piso, atento a lo establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas
Nº13.064, para la contratación de la obra mencionada en el artículo 1° de la presente Disposición, cuyo
Presupuesto Oficial es de PESOS DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL
CUATROCIENTOS CINCO con 82/100 ($ 10.444.405,82) y, el plazo de ejecución de la obra es de
CINCO (5) meses a partir de la fecha de firma del Acta de Inicio.

Artículo 3º.- Los Pliegos de Bases y Condiciones Generales y Particulares y de Especificaciones Técnicas
serán gratuitos y podrán ser obtenidos y consultados por los interesados en el sitio web del Gobierno de la